KEL-SNAP | Rama zatrzaskowa

do beznarzedziowego montazu zatrzaskowego ram wejsciowych kabli / IP54 / UL Typ 12

Opatentowana rama KEL-SNAP zapewnia szybki montaz zatrzaskowy systemoéw
wprowadzania kabli KEL-FA / KEL / KEL-U / KEL-QUICK / KEL-FG-A. Panele
sterowania, szafki lub maszyny moga by¢ dostarczane z ramg KEL-SNAP w
momencie dostawy, umozliwiajac proste wcisniecie ramy KEL podczas
prowadzenia kabli i przewoddéw. Pasujg do obudéw wymagajacych intensywnej
konserwacji lub do pdézniejszej instalacji.

Firma icotek oferuje réwniez rame zatrzaskowa w wersji dzielonej KEL-SNAP-S w
réznych rozmiarach, co umozliwia montaz w kazdym dowolnym momencie.

Dostepna jest rowniez zaslepka BPK-SNAP do zamykania wycie¢ w wstepnie
zmontowanych ramach KEL-SNAP.

Mozna réwniez wybrac wyciecie 46 mm zamiast standardowego 36mm. W ten
spos6b mozna zastosowac prefabrykowane ztgcza wielopinowe.

UL TYPE

IP54 (12 ] B\ PR () coLas

EN 61373

RoHS R [ o] Madein

compliant m,E,ﬁAcNt! Germany

Specyfikacja Zalety i korzysci

. . Przy demontazu (np. podczas konserwacji) nie ma potrzeby odkrecania i

IP stopien ochrony IP54 ponownego przykrecania srub

UL Type (UL 50E) UL Type 12 [l Otwoér montazowy identyczny z otworami do ram KEL (za wyjatkiem KEL-
SNAP-B)

Materiat Poliamid [l Zintegrowana uszczelke

Klasa ogniowa UL94-V0, samogasnacy [ KEL-SNAP-S: Montaz mozliwy w dowolnym momencie

Zakres temperatur 40 C° do 140 C° . KEL?SNAI_’—S: Nl_e ma potrzeby przeciggania kabJ| przez ramke zatrzaskowa,
poniewaz podzielna ramka moze zostac zatrzasnieta, gdy przewody przeszty

Wiasciwosci Nie zawiera silikonu, Nie zawiera Juz przez wyciecie

halogenu
Opcje montazu Mocowanie za pomoca $rub
Wysokos¢ montazu 38 mm

Rodzaje i rozmiary produktow

Numer czesci 42042 Rozmiar 112 x 36 mm
EAN 4251269307 wyciecia
652 Liczba 4

Opak. 10 otworéw na

Dtugos¢ 155 mm Sruby

Szeroko$¢ 64 mm Srednica 5,5 mm

Wysokos¢ 38 mm otworéw na

Wysokos¢ 38 mm sruby

montazu Nadaje sie do: KEL 24, KEL-
U 24, KEL-
QUICK 24,
KEL-FA 24,
KEL-FG-A

Dzielone Nie



https://www.icotek.com/pl/produkty/przepusty-kablowe-dzielone/kel-fa
https://www.icotek.com/pl/produkty/przepusty-kablowe-dzielone/kel
https://www.icotek.com/pl/produkty/przepusty-kablowe-dzielone/kel-u
https://www.icotek.com/pl/produkty/przepusty-kablowe-dzielone/kel-quick
https://www.icotek.com/pl/produkty/przepusty-kablowe-dzielone/kel-fg
https://www.icotek.com/pl/produkty/akcesoria-szaf-sterowniczych/bpk-snap

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Wysokos¢
montazu

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Wysokos¢
montazu

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Wysokos¢
montazu

42044
4251269307
669

1

155 mm

89 mm

38 mm

38 mm

42046
4251269307
676

1

155 mm
108 mm

38 mm

38 mm

42040
4251269307
645

10

128 mm

64 mm

38 mm

38 mm

Rozmiar
wyciecia
Liczba
otworéw na
Sruby
Srednica
otworéw na
sruby

Nadaje sie do:
Dzielone

Rozmiar
wyciecia
Liczba
otworéw na
Sruby
Srednica
otworéw na
sruby

Nadaje sie do:
Dzielone

Rozmiar
wyciecia
Liczba
otworéw na
sruby
Srednica
otworéw na
sruby

Nadaje sie do:

Dzielone

112 x 66 mm

4

5,5 mm

KEL 24-E
Nie

112 x 82 mm

5,5 mm

KEL 24-MT
Nie

86 x 36 mm

5,5 mm

KEL 16, KEL-
U 16, KEL-FA
16, KEL-
QUICK 16
Nie



Numer czesci 42039 Rozmiar 65 X 36 mm

EAN 4251269307 wyciecia
638 Liczba 4
Opak. 10 otworéw na
Dtugos¢ 108 mm sruby
Szerokos¢ 64 mm Srednica 5,5 mm
Wysokos¢ 38 mm otworéw na
Wysokos¢ 38 mm Sruby
montazu Nadaje sie do: KEL 10, KEL-
U 10, KEL-FA
10, KEL-
QuUICK 10
Dzielone Nie
Numer czesci 42038 Rozmiar 46 X 46 mm
EAN 4251269307 wyciecia
621 Liczba 4
Opak. 10 otworéw na
Dtugos¢ 81 mm sruby
Szerokos¢ 64 mm Srednica 5,5 mm
Wysokos¢ 38 mm otworéw na
Wysokos¢ 38 mm Sruby
montazu Nadaje sie do: KEL-B, KEL-
U-B, KEL-
QUICK-B
Dzielone Nie
Numer czesci 42060 Rozmiar 112 x 36 mm
EAN 4251269323 wyciecia
720 Liczba 4
Opak. 10 otworéw na
Dtugos¢ 155 mm sruby
Szerokos$¢ 64 mm Srednica 5,5 mm
Wysokos¢ 38 mm otworéw na
Wysokos¢ 38 mm Sruby
montazu Nadaje sie do: KEL 24, KEL-
U 24, KEL-
QUICK 24,
KEL-FA 24,
KEL-FG-A

Dzielone Tak




Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Wysokos¢
montazu

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Wysokos¢
montazu

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Wysokos¢
montazu

42061
4251269323
737

10

128 mm

64 mm

38 mm

38 mm

42062
4251269323
744

10

108 mm

64 mm

38 mm

38 mm

42063
4251269323
751

10

81 mm

64 mm

38 mm

38 mm

Rozmiar
wyciecia
Liczba
otworéw na
Sruby
Srednica
otworéw na
Sruby

Nadaje sie do:

Dzielone

Rozmiar
wyciecia
Liczba
otworéw na
Sruby
Srednica
otworéw na
Sruby

Nadaje sie do:

Dzielone

Rozmiar
wyciecia
Liczba
otworéw na
Sruby
Srednica
otworéw na
Sruby

Nadaje sie do:

Dzielone

86 x 36 mm

4

5,5 mm

KEL 16, KEL-
U 16, KEL-FA
16, KEL-
QUICK 16
Tak

65 x 36 mm

4

5,5 mm

KEL 10, KEL-
U 10, KEL-FA
10, KEL-
QUICK 10
Tak

46 x 46 mm

4

5,5 mm

KEL-B, KEL-
U-B, KEL-
QUICK-B
Tak



icolek

smart cable management



